
DKE DISTRIBUTION ApS

CVR-nr.: 39035723

Lundagervej 9
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2023

Anette Frøik Osbeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKE DISTRIBUTION ApS
Lundagervej 9
7000 Fredericia
e-mailadresse: afo@dkeaps.dk
CVR-nr.: 39035723
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DKE Distribution ApS er en transportvirksomhed af pakker og gods.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -367.547 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.393.597	2.971.487
Personaleomkostninger		-2.547.594	-2.607.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-248.842	-183.540
Resultat af ordinær primær drift		-402.839	180.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.881	5.703
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		-41.895	-9.511
Ordinært resultat før skat		-431.853	176.816
Skat af årets resultat		64.306	-44.285
Årets resultat		-367.547	132.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		-367.547	0
I alt		-367.547	132.531

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.965	570.707
Materielle anlægsaktiver i alt		151.965	570.707
Deposita		46.002	46.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.002	46.002
Anlægsaktiver i alt		197.967	616.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.274	852.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.377	7.377
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		675.675	278.321
Udskudte skatteaktiver		46.758	0
Periodeafgrænsningsposter		54.010	25.633
Tilgodehavender i alt		1.417.094	1.163.579
Likvide beholdninger		110.529	35.554
Omsætningsaktiver i alt		1.527.623	1.199.133
AKTIVER I ALT		1.725.590	1.815.842

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.457	377.004
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		59.457	484.204
Hensættelse til udskudt skat		10.028	9.296
Hensatte forpligtelser i alt		10.028	9.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.600	198.618
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.932	7.932
Skyldig selskabsskat			18.280
Skyldig moms og afgifter		722.274	805.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		763.299	291.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.656.105	1.322.342
Gældsforpligtelser i alt		1.656.105	1.322.342
PASSIVER I ALT		1.725.590	1.815.842

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt med Nordfyns Finans A/S A07922
4 stk. Ny Iveco Daily 35C18A8, reg.nr. CF 10 991, reg.nr. 10 992, reg.nr. 10 993 og reg.nr. AW 78 743

Leasingperioden er 48 måneder med kr. 26.886 ekskl moms pr måned.

AW 78 743 er afhændet i 2022 til 169.900.

Scrapværdi kr. 615.000 excl moms, som er afregnet og stillet til sikkerhed for kontrakten.

Der er indgået leasingkontrakt med Nordfyns Finans A/S A08625

Brugt Audi Q 7 4,2

Leasingperioden er 12 måneder med kr. 3,272 ekskl moms pr måned.

Scrapværdi er afregnet og stillet til sikkerhed for kontrakten

Der er indgået en leasingkontrakt med Bache A/S Aftalenr. 1072130

Ny Fiat Talento L2h1.

Leasingperioden er 60 måneder med kr. 1.833 ekskl moms pr måned, sidste gang 30/6 2024.

Scrapværdi er kr. 20.000.

Sambeskatning

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med administrationselskabet Frøik & Osbeck ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv., for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

6